РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 мая 2016 года                                                                      № 18
	Об итогах первого этапа окружного конкурса на лучшую работу
по вопросам избирательного права и процесса, повышения правовой культуры избирателей (участников референдума), организаторов выборов, участников избирательных кампаний в 2016 году

В соответствии с Положением о Конкурсе, утвержденное  постановлением Избирательной комиссии Ханты Мансийского автономного округа - Югры от 25февраля  2016 года № 942 «О проведении окружного конкурса на лучшую работу по вопросам избирательного права и процесса, повышения правовой культуры избирателей (участников референдума), организаторов выборов, участников избирательных кампаний в 2016 году»  на основании решения конкурсной комиссии  территориальная избирательная комиссия Нефтеюганского района   п о с т а н о в л я е т :
1. Присудить первое место ученице 10 класса НРМОБУ «Сингапайская СОШ» Петякиной Юлии Витальевне .

2. Настоящее постановление и конкурсную работу, занявшее первое место, направить в Избирательную комиссию Ханты-Мансийского автономного округа – Югра для участия во втором этапе окружного конкурса.

3. Настоящее постановление опубликовать на сайте администрации Нефтеюганского района в разделе «Район и власть» на странице «Территориальная избирательная комиссия».
Председатель  территориальной

Избирательной комиссии

Нефтеюганского района                                     О.Н. Леонова
Секретарь
территориальной

Избирательной комиссии

Нефтеюганского района                                     Е.В. Белякова